

1 DIENA

Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvystate į **Tartu**. Aplankote „**AHHA**“ – didžiausią Baltijos šalių mokslo centrą, įdomiai supažindinantis su mokslu ir technologijomis, siūlantis įvairias studijas ir programas, kuriose gali eksperimentuoti ir įdomiai praleisti laiką įvairaus amžiaus lankytojai. Čia lankytojams siūloma milžiniška energijos mašina (Niutono obelis), ypatingos technologijos Hobermano sfera, nuotykių liftas į žemės gelmes, didelis skruzdėlynas, mini laboratorijos, vaikų birža, mokslo parduotuvės ir daug kitų įdomių dalykų. O ypatingame sferiniame planetariume galima stebėti milijonus žvaigždžių ir žiūrėti filmus apie kosmosą. Vėliau trumpa apžvalginė ekskursija po Tartu - seniausią miestą Baltijos šalyse. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA

Pusryčiai. Vykstate į vieną didžiausių nacionalinių parkų Baltijos šalyse - **Gaujos nacionalinį parką**. Šis parkas buvo įkurtas išsaugoti unikalų, prieš 12 tūkstančių metų susiformavusį, gamtos paminklą – Gaujos upės slėnį. Aplankote „**Rakši**“ parką, kuris siūlo pasigrožėti Gaujos nacionalinio parko teritorijos gamta kupranugarių, lamų, alpakų ir guanakų draugėje. Čia galima ne tik apžiūrėti egzotinius gyvūnus, bet ir juos paglostyti, pamaitinti specialiai tam skirtais skanėstais, o susiruošus į iškylą, krepšių nešimą patikėti lamoms. Papietauti galite „Kupranugarių“ kavinėje, kuri siūlo vaikams skanius blynelius. Vėliau aplankote **Gutmanio olą**, susiformavusią prieš 10 000 tūkst. metų. Pasakojama, kad čia XVII a. pradžioje buvo nužudyta nepaprasto grožio mergina Maja. Ant vienos iš kalvų, šalia upės, stovi ir **Turaidos viduramžių pilis - rezervatas** – tvirtovė, menanti ne tik karus, politines bei ekonomines permainas bet, ir liūdną istoriją apie dviejų jaunuolių meilę, pasibaigusią Turaidos Rožės mirtimi... Turaidos pilies ir parko komplekse aplankote: Dainų slėnį, pilies bokštą, nuo kurio atsiveria tankiais miškais apaugęs Gaujos upės slėnis, monetų kalyklą, Turaidos bažnyčią, Rožės kapą, suvenyrų parduotuvėles ir kt. Vėlai vakare sugrįžtate į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.

1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje.

Ekskursinė programa.

Kelionės vadovo paslaugos.